[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта 2015 года № 154
г. Каргополь

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о своих расходах,                                 а также сведений о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                                    от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах,                        об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора Архангельской области от 10.12.2014 № 125-у «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области» администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить абзац первый пункта 3 Положения о порядке предоставления муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о своих расходах, а также сведений                                о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 19.06.2013 № 474 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в новой редакции:
«3. Сведения о расходах отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 30.01.2015 № 50                          «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе                                             и обязательствах имущественного характера».
2. В абзаце пятом пункта 3 вышеуказанного Положения слово «Справка» заменить словом «Сведения».
3. Признать утратившим силу Приложение № 2 к Положению о порядке предоставления муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 19.06.2013 № 474.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                              А.Н. Егоров